SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3375/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  de acordo
com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 037459/2011,

RESOLVE

           I - Designar a servidora WANDA RUFINO DE FRANCA BARROS, ocupante do

cargo  de  Enfermeiro,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  a

função  de  Chefe  da  Seção  de  Enfermagem  em  Pneumologia,  FG-6,  do  Hospital

Universitário  João  de  Barros  Barreto,  ficando  dispensada  da  referida  função  a

servidora  MARIA DO PERPETUO SOCORRO PAIXAO DE LIMA,  a  partir  daquela

data.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Diário Oficial da

União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de outubro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3375/2011
	HORACIO SCHNEIDER